D

PN
DOBRANONMNNNNEERNNO OO

TA-TE-TI SRL

PELLEGRINI 420

Inscripto

41119
41423
6006Z
BD31002Z
BD31055Z
BD31106Z
BD31106Z
BD31149Z7
BD312527
BD31316Z
BD38157Z
HWCC2
HWCC9
WZ6619Z
WZ6627Z
WZ6675Z

630996411193
630996414231
62243240636
0062243263581
0062243323995
062243328273
062243328273
062243415409
062243420700
0062243440739
062243405936
4893825016037
4893825028917
62243447745
62243447714
62243454354

FIG DINO X-RAY MODELOS SURTIDOS
FIG DE PERSONAJES DE BUZZ LIGHT
FAMILIA DE CONEJOS

MURNECA C/ATUENDO DE PIEL HOLLY
MURNECA PHOEBE C/JGO.EXTENSION D
MURNECA ALEXA BALLET Y CAPELINA
MURNECA ALEXA BALLET Y CAPELINA
MUNECA FLORENCE MEDIAS Y CHALECO
MURNECA ROSA MILLIE CON VESTIDO C
MURECA C/ TUTU BALLET SAVANNAH

POTRO CASTANO

CAR CASE 2 -METALICO-HOT WHEELS
GUARDA AUTOS MULTIUSO

PANADERIA
HELADERIA

AMIGOS ANIMALES DE LA GRANJA

06/03/23

C0004783

0021-00017940

RESISTENCIA / CHACO

30709430218
30/08/22 | 001 | 220011C04186536U
30/08/22 | 001 | 220011C04186536U
29/12/22 | 001 | 220011C04271171K
22/06/22 | 001 | 220011C04132525J
22/06/22 | 001 | 220011C04132525J
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A
22/06/22 | 001 | 220011C04132525J
22/06/22 | 001 | 220011C04132525J
22/06/22 | 001 | 220011C04132525J
22/06/22 | 001 | 220011C04132525J
22/06/22 | 001 | 220011C04132525J
14/06/22 | 001 | 220011C06007378S
09/06/22 | 001 | 220011C06007110C
05/08/22 | 001 | 220011C04167547V
29/12/22 | 001 | 220011C04271171K
02/09/22 | 001 | 220011C04189077A

CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA

Total de articulos: 132 Peso (KQg): 2975.4

Factura: 0023-00010650

DEMONTE (33578089239)
PERGAMINO 3751 CTC DE CARGAS
CAPITAL FEDERAL

$933.201,10
Valor Declarado
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