

06/03/23

0021-00017940

TA-TE-TI SRL

C0004783

PELLEGRINI 420

RESISTENCIA / CHACO

Inscripto

30709430218

40	41119	630996411193	FIG DINO X-RAY MODELOS SURTIDOS	30/08/22		001		22001IC04186536U	CHINA
8	41423	630996414231	FIG DE PERSONAJES DE BUZZ LIGHT	30/08/22		001		22001IC04186536U	CHINA
6	6006Z	62243240636	FAMILIA DE CONEJOS	29/12/22		001		22001IC04271171K	CHINA
2	BD31002Z	0062243263581	MUÑECA C/ATUENDO DE PIEL HOLLY	22/06/22		001		22001IC04132525J	CHINA
2	BD31055Z	0062243323995	MUÑECA PHOEBE C/JGO.EXTENSION D	22/06/22		001		22001IC04132525J	CHINA
1	BD31106Z	062243328273	MUÑECA ALEXA BALLE Y CAPELINA	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
1	BD31106Z	062243328273	MUÑECA ALEXA BALLE Y CAPELINA	22/06/22		001		22001IC04132525J	CHINA
2	BD31149Z	062243415409	MUÑECA FLORENCE MEDIAS Y CHALECO	22/06/22		001		22001IC04132525J	CHINA
2	BD31252Z	062243420700	MUÑECA ROSA MILLIE CON VESTIDO C	22/06/22		001		22001IC04132525J	CHINA
2	BD31316Z	0062243440739	MUÑECA C/ TUTU BALLE SAVANNAH	22/06/22		001		22001IC04132525J	CHINA
2	BD38157Z	062243405936	POTRO CASTAÑO	22/06/22		001		22001IC04132525J	CHINA
12	HWCC2	4893825016037	CAR CASE 2 -METALICO-HOT WHEELS	14/06/22		001		22001IC06007378S	CHINA
40	HWCC9	4893825028917	GUARDA AUTOS MULTIUSO	09/06/22		001		22001IC06007110C	CHINA
2	WZ6619Z	62243447745	PANADERIA	05/08/22		001		22001IC04167547V	CHINA
4	WZ6627Z	62243447714	HELADERIA	29/12/22		001		22001IC04271171K	CHINA
6	WZ6675Z	62243454354	AMIGOS ANIMALES DE LA GRANJA	02/09/22		001		22001IC04189077A	CHINA

Total de articulos: 132 Peso (Kg): 2975.4

Factura: 0023-00010650

DEMONTE (33578089239)
PERGAMINO 3751 CTC DE CARGAS
CAPITAL FEDERAL

\$ 933.201,10
Valor Declarado

06/03/23

0021-00017940

TA-TE-TI SRL

C0004783

PELLEGRINI 420

RESISTENCIA / CHACO

Inscripto

30709430218

40	41119	630996411193	FIG DINO X-RAY MODELOS SURTIDOS	30/08/22		001		22001IC04186536U	CHINA
8	41423	630996414231	FIG DE PERSONAJES DE BUZZ LIGHT	30/08/22		001		22001IC04186536U	CHINA
6	6006Z	62243240636	FAMILIA DE CONEJOS	29/12/22		001		22001IC04271171K	CHINA
2	BD31002Z	0062243263581	MUÑECA C/ATUENDO DE PIEL HOLLY	22/06/22		001		22001IC04132525J	CHINA
2	BD31055Z	0062243323995	MUÑECA PHOEBE C/JGO.EXTENSION D	22/06/22		001		22001IC04132525J	CHINA
1	BD31106Z	062243328273	MUÑECA ALEXA BALLE Y CAPELINA	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
1	BD31106Z	062243328273	MUÑECA ALEXA BALLE Y CAPELINA	22/06/22		001		22001IC04132525J	CHINA
2	BD31149Z	062243415409	MUÑECA FLORENCE MEDIAS Y CHALECO	22/06/22		001		22001IC04132525J	CHINA
2	BD31252Z	062243420700	MUÑECA ROSA MILLIE CON VESTIDO C	22/06/22		001		22001IC04132525J	CHINA
2	BD31316Z	0062243440739	MUÑECA C/ TUTU BALLE SAVANNAH	22/06/22		001		22001IC04132525J	CHINA
2	BD38157Z	062243405936	POTRO CASTAÑO	22/06/22		001		22001IC04132525J	CHINA
12	HWCC2	4893825016037	CAR CASE 2 -METALICO-HOT WHEELS	14/06/22		001		22001IC06007378S	CHINA
40	HWCC9	4893825028917	GUARDA AUTOS MULTIUSO	09/06/22		001		22001IC06007110C	CHINA
2	WZ6619Z	62243447745	PANADERIA	05/08/22		001		22001IC04167547V	CHINA
4	WZ6627Z	62243447714	HELADERIA	29/12/22		001		22001IC04271171K	CHINA
6	WZ6675Z	62243454354	AMIGOS ANIMALES DE LA GRANJA	02/09/22		001		22001IC04189077A	CHINA

Total de articulos: 132 Peso (Kg): 2975.4

Factura: 0023-00010650

DEMONTE (33578089239)
PERGAMINO 3751 CTC DE CARGAS
CAPITAL FEDERAL

\$ 933.201,10
Valor Declarado

06/03/23

0021-00017940

TA-TE-TI SRL

C0004783

PELLEGRINI 420

RESISTENCIA / CHACO

Inscripto

30709430218

40	41119	630996411193	FIG DINO X-RAY MODELOS SURTIDOS	30/08/22		001		22001IC04186536U	CHINA
8	41423	630996414231	FIG DE PERSONAJES DE BUZZ LIGHT	30/08/22		001		22001IC04186536U	CHINA
6	6006Z	62243240636	FAMILIA DE CONEJOS	29/12/22		001		22001IC04271171K	CHINA
2	BD31002Z	0062243263581	MUÑECA C/ATUENDO DE PIEL HOLLY	22/06/22		001		22001IC04132525J	CHINA
2	BD31055Z	0062243323995	MUÑECA PHOEBE C/JGO.EXTENSION D	22/06/22		001		22001IC04132525J	CHINA
1	BD31106Z	062243328273	MUÑECA ALEXA BALLE Y CAPELINA	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
1	BD31106Z	062243328273	MUÑECA ALEXA BALLE Y CAPELINA	22/06/22		001		22001IC04132525J	CHINA
2	BD31149Z	062243415409	MUÑECA FLORENCE MEDIAS Y CHALECO	22/06/22		001		22001IC04132525J	CHINA
2	BD31252Z	062243420700	MUÑECA ROSA MILLIE CON VESTIDO C	22/06/22		001		22001IC04132525J	CHINA
2	BD31316Z	0062243440739	MUÑECA C/ TUTU BALLE SAVANNAH	22/06/22		001		22001IC04132525J	CHINA
2	BD38157Z	062243405936	POTRO CASTAÑO	22/06/22		001		22001IC04132525J	CHINA
12	HWCC2	4893825016037	CAR CASE 2 -METALICO-HOT WHEELS	14/06/22		001		22001IC06007378S	CHINA
40	HWCC9	4893825028917	GUARDA AUTOS MULTIUSO	09/06/22		001		22001IC06007110C	CHINA
2	WZ6619Z	62243447745	PANADERIA	05/08/22		001		22001IC04167547V	CHINA
4	WZ6627Z	62243447714	HELADERIA	29/12/22		001		22001IC04271171K	CHINA
6	WZ6675Z	62243454354	AMIGOS ANIMALES DE LA GRANJA	02/09/22		001		22001IC04189077A	CHINA

Total de articulos: 132 Peso (Kg): 2975.4

Factura: 0023-00010650

DEMONTE (33578089239)
PERGAMINO 3751 CTC DE CARGAS
CAPITAL FEDERAL

\$ 933.201,10
Valor Declarado